

積算の内訳
令和6年度

室津港みなとカメラ更新等工事

※ 知り得た情報は、四国地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わない

合併積算総括表

室津港みなとカメラ更新等工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費（土木基準率分）	機器単体費、機器輸送費除く				7,574,796	
間接工事費	627,000 + 3,191,000 + 6,258,439				10,076,439	
共通仮設費（計）					627,000	
共通仮設費（率）	$7,421,396 \times 8.46\% ((8.21\% \times 1.0) \times 1.03)$				627,000	
現場管理費	$8,201,796 \times 38.91\% ((37.06\% \times 1.0) \times 1.05)$				3,191,000	
機器間接費					6,258,439	
技術者間接費					857,861	
機器管理費					5,400,578	
工事原価	$7,574,796 + 10,076,439$				17,651,235	
一般管理費等	$17,651,235 \times 20.85\% (20.85\% \times 1.00) - 2,777$				3,677,505	
契約保証費	$17,651,235 \times 0.04\%$				7,060	
機器単体費					57,760,200	
機器輸送費					84,000	
工事価格（土木基準率分）	$17,651,235 + 3,677,505 + 7,060 + 57,760,200 + 84,000$				79,180,000	
直接工事費（港湾基準率分）					919,554	
間接工事費	227,402 + 303,025				530,427	
共通仮設費（計）	120,000 + 88,828 + 18,574				227,402	
共通仮設費（積上）（港湾基準率分）					120,000	

合併積算総括表

室津港みなとカメラ更新等工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
共通仮設費（率）	$919,554 \times 9.66\% ((7.97\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$				88,828	
現場環境改善費	$919,554 \times 2.02\%$				18,574	
現場管理費	$1,146,956 \times 26.42\% ((24.65\% + 1.00\%) \times 1.03)$				303,025	
工事原価	$919,554 + 530,427$				1,449,981	
一般管理費等	$1,449,981 \times 23.57\% (23.57\% \times 1.00) - 2,320$				339,440	
契約保証費	$1,449,981 \times 0.04\%$				579	
工事価格（港湾基準率分）	$1,449,981 + 339,440 + 579$				1,790,000	
工事価格合計	$79,180,000 + 1,790,000$				80,970,000	
消費税等相当額	$80,970,000 \times 10.00\%$				8,097,000	
請負工事費					89,067,000	

合併積算内訳表

室津港みなとカメラ更新等工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					65,418,996	
みなとカメラ更新					41,397,783	
既設みなとカメラ等撤去					128,458	
(高知県無線漁業協同組合)					128,458	
機器撤去工					75,578	
1-1 みなとカメラ撤去	カメラ、レンズ、ハウジング、雲台一体型	台	1.00	19,035	19,035	
1-2 保安器撤去	映像/制御/電源	個	6.00	1,921	11,526	
1-3 ぶれ補正装置撤去		台	1.00	3,156	3,156	
1-4 文字発生装置撤去		台	1.00	3,156	3,156	
1-5 IPエンコーダ撤去		台	1.00	3,156	3,156	
1-6 通信コンバータ撤去(1)		台	1.00	3,156	3,156	
1-7 通信コンバータ撤去(2)		台	1.00	2,525	2,525	
1-8 リモート電源制御装置撤去		台	1.00	3,156	3,156	
1-9 L3スイッチ撤去		台	1.00	10,731	10,731	
1-10 耐雷トランス撤去		台	1.00	3,291	3,291	
1-11 機側盤撤去	屋外ポール取付型、空調付き、電源端子部を含む	台	1.00	12,690	12,690	

合併積算内訳表

室津港みなとカメラ更新等工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
配管・配線撤去工					52,880	
1-12 配管撤去①	厚鋼電線管、G28（高所作業）	m	2.00	2,450	4,900	
1-13 配管撤去②	厚鋼電線管、G36（高所作業）	m	2.00	3,603	7,206	
1-14 配管撤去③	厚鋼電線管、G54	m	2.00	3,002	6,004	
1-15 低圧電力用ケーブル撤去	管内配線、電源ケーブル	m	15.00	660	9,900	
1-16 絶縁電線撤去	管内配線、設置ケーブル	m	15.00	144	2,160	
1-17 制御用ケーブル撤去	管内配線、制御ケーブル	m	15.00	660	9,900	
1-18 同軸ケーブル撤去①	10mmφ以下、5C-2V	m	15.00	854	12,810	
みなとカメラ等設備（機器単体）					40,324,200	
（高知県無線漁業協同組合）					40,324,200	
機器調達工					40,324,200	
1-19 カメラ機器（機器単体費）		式	1.00	40,324,200	40,324,200	
みなとカメラ等設置					945,125	
（高知県無線漁業協同組合）					945,125	
機器設置工					276,764	
1-20 みなとカメラ設置①	カメラ、レンズ、ハウジング、雲台一体型、カメラ取付金具含む	台	1.00	38,070	38,070	

合併積算内訳表

室津港みなとカメラ更新等工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-21 保安器設置①	映像/制御/電源	個	6.00	3,603	21,618	
1-22 ぶれ補正装置設置①		台	1.00	6,313	6,313	
1-23 文字発生装置設置①		台	1.00	6,313	6,313	
1-24 IPエンコーダ設置①		台	1.00	6,313	6,313	
1-25 通信コンバータ設置①		台	1.00	6,313	6,313	
1-26 リモート電源制御装置設置①		台	1.00	6,313	6,313	
1-27 L2スイッチ設置①		台	1.00	21,464	21,464	
1-28 環境監視装置設置①	温度・電源・ドアセンサ、デジタル入力ユニット、監視ソフトウェア含む	式	1.00	88,510	88,510	
1-29 無停電電源装置設置①	機則盤内機器用	台	1.00	43,575	43,575	
1-30 耐雷トランス設置①		基	1.00	6,582	6,582	
1-31 機側盤設置①	屋外ポール取付型、空調付き、電源端子部を含む	台	1.00	25,380	25,380	
機器調整工					145,762	
1-32 みなとカメラ①調整	カメラ、レンズ、ハウジング、雲台一体型	台	1.00	18,875	18,875	
1-33 ぶれ補正装置調整①		台	1.00	7,575	7,575	
1-34 文字発生装置調整①		台	1.00	7,575	7,575	
1-35 IPエンコーダ調整①		台	1.00	7,575	7,575	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-36 通信コンバータ調整①		台	1.00	7,575	7,575	
1-37 リモート電源制御装置調整①		台	1.00	7,575	7,575	
1-38 L2スイッチ調整①		台	1.00	25,882	25,882	
1-39 環境監視装置調整①	温度・電源・ドアセンサ、デジタル入力ユニット、監視ソフトウェア含む	式	1.00	63,130	63,130	
配管・配線工					125,599	
1-40 配管敷設①	厚鋼電線管、G28（高所作業）	m	2.00	4,900	9,800	
1-41 配管敷設②	厚鋼電線管、G42（高所作業）	m	2.00	7,206	14,412	
1-42 配管敷設③	厚鋼電線管、G54	m	2.00	6,005	12,010	
1-43 配管材料費		式	1.00	7,231	7,231	
1-44 低圧電力用ケーブル配線①	管内配線、EM-CE2sq-3C	m	14.00	1,321	18,494	
1-45 低圧電力用ケーブル配線②	ころがし配線、EM-CE2sq-3C	m	1.00	792	792	
1-46 制御用ケーブル配線①	管内配線、EM-CEE1.25-12C	m	14.00	1,321	18,494	
1-47 制御用ケーブル配線②	ころがし配線、EM-CEE1.25-12C	m	1.00	792	792	
1-48 同軸ケーブル敷設①	10mmφ以下、S-5C-FB	m	15.00	1,708	25,620	
1-49 同軸ケーブル敷設②	端末処理	箇所	2.00	3,163	6,326	
1-50 配線等材料費		式	1.00	11,628	11,628	

合併積算内訳表

室津港みなとカメラ更新等工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
付帯工、					397,000	
1-51 カメラ取付金具、		式	1.00	397,000	397,000	
みなとカメラ新設、					17,933,730	
みなとカメラ等設備（機器単体）					12,730,400	
（室津作業ヤード_変換器盤）					5,118,800	
機器調達工、					5,118,800	
1-52 カメラ機器（機器単体費）		式	1.00	5,118,800	5,118,800	
（室津作業ヤード_機側盤）					7,611,600	
機器調達工、					7,611,600	
1-53 カメラ機器（機器単体費）		式	1.00	7,611,600	7,611,600	
みなとカメラ等設置、					5,203,330	
（室津作業ヤード_変換器盤）、					110,625	
機器設置工、					84,175	
1-54 みなとカメラ設置②	カメラ、レンズ、ハウジング、雲台一体型、カメラ取付金具設置含む	台	1.00	38,070	38,070	
1-55 保安器設置②	映像/制御/電源	個	4.00	3,603	14,412	
1-56 伝送変換器設置①、		台	1.00	6,313	6,313	

合併積算内訳表

室津港みなとカメラ更新等工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-57 変換器盤設置		面	1.00	25,380	25,380	
機器調整工					26,450	
1-58 みなとカメラ調整②	カメラ、レンズ、ハウジング、雲台一体型	台	1.00	18,875	18,875	
1-59 伝送変換器調整①		台	1.00	7,575	7,575	
(室津作業ヤード機側板)					420,869	
機器設置工					286,407	
1-60 伝送変換器設置②		台	1.00	6,313	6,313	
1-61 保安器設置③	電源用	個	1.00	3,603	3,603	
1-62 ぶれ補正装置設置②		台	1.00	6,313	6,313	
1-63 文字発生装置設置②		台	1.00	6,313	6,313	
1-64 IPエンコーダ設置②		台	1.00	6,313	6,313	
1-65 通信コンバータ設置②		台	1.00	6,313	6,313	
1-66 リモート電源制御装置設置②		台	1.00	6,313	6,313	
1-67 L2スイッチ設置②		台	1.00	21,464	21,464	
1-68 環境監視装置設置②	温度・電源・ドアセンサ、デジタル入力ユニット、監視ソフトウェア含む	式	1.00	88,510	88,510	
1-69 無停電電源装置設置②		台	1.00	43,575	43,575	

合併積算内訳表

室津港みなとカメラ更新等工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-70 耐雷トランス設置②		基	1.00	6,582	6,582	
1-71 機側盤設置②	屋外自立取付型、空調付き、電源端子部を含む	面	1.00	25,380	25,380	
1-72 電力量計盤設置		面	1.00	19,805	19,805	
1-73 分電盤設置		面	2.00	19,805	39,610	
機器調整工					134,462	
1-74 伝送変換器調整②		台	1.00	7,575	7,575	
1-75 ぶれ補正装置調整②		台	1.00	7,575	7,575	
1-76 文字発生装置調整②		台	1.00	7,575	7,575	
1-77 IPエンコーダ調整②		台	1.00	7,575	7,575	
1-78 通信コンバータ調整②		台	1.00	7,575	7,575	
1-79 リモート電源制御装置調整②		台	1.00	7,575	7,575	
1-80 L2スイッチ調整②		台	1.00	25,882	25,882	
1-81 環境監視装置調整②	温度・電源・ドアセンサ、デジタル入力ユニット、監視ソフトウェア含む	式	1.00	63,130	63,130	
(室津作業ヤード)					4,671,836	
配管・配線工					4,671,836	
1-82 配管敷設④	厚鋼電線管、G22（高所作業）	m	13.00	2,882	37,466	

合併積算内訳表

室津港みなとカメラ更新等工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-83 配管敷設⑤	厚鋼電線管、G28	m	2.00	4,083	8,166	
1-84 配管敷設⑥	厚鋼電線管、G36（高所作業）	m	17.00	7,206	122,502	
1-85 配管敷設⑦	厚鋼電線管、G54（高所作業）	m	6.00	7,206	43,236	
1-86 配管敷設⑧	厚鋼電線管、G70（高所作業）	m	11.00	8,647	95,117	
1-87 配管付属品	エントランスキャップ各種	式	1.00	36,965	36,965	
1-88 配管敷設⑨	耐衝撃性硬質塩化ビニル電線管、H1VE16	m	9.00	1,321	11,889	
1-89 配管材料費		式	1.00	64,004	64,004	
1-90 低圧電力用ケーブル配線③	管内配線、EM-CE5.5sq-2C	m	10.00	1,321	13,210	
1-91 低圧電力用ケーブル配線④	管内配線、EM-CE60sq-2C	m	11.00	2,402	26,422	
1-92 低圧電力用ケーブル配線⑤	管内配線、EM-CE2sq-3C	m	13.00	1,321	17,173	
1-93 低圧電力用ケーブル配線⑥	ころがし配線、EM-CE2sq-3C	m	1.00	792	792	
1-94 低圧電力用ケーブル配線⑦	管内配線、EM-CE3.5sq-3C	m	3.00	1,321	3,963	
1-95 低圧電力用ケーブル配線⑧	管内配線、EM-CE5.5sq-3C	m	3.00	1,321	3,963	
1-96 低圧電力用ケーブル配線⑨	管内配線、EM-CE60sq-3C	m	8.00	2,402	19,216	
1-97 低圧電力用ケーブル架空配線①	電力ケーブル架空配線、EM-CE5.5sq-2C、15mm以下	径間	3.00	30,505	91,515	
1-98 低圧電力用ケーブル架空配線②	電力ケーブル架空配線、EM-CE60sq-2C、30mm以下	径間	3.00	74,462	223,386	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-99 低圧電力用ケーブル架空配線③	電力ケーブル架空配線、EM-CE60sq-3C、40mm以下	径間	6.00	98,482	590,892	
1-100 架空配線	架線、10mm以下、メッセンジャーワイヤー吊り、垂鉛めつき鋼より線1A	径間	9.00	19,216	172,944	
1-101 絶縁電線配線①	管内配線、EM-IE5.5sq	m	11.00	288	3,168	
1-102 絶縁電線配線②	ころがし配線、EM-IE5.5sq	m	1.00	172	172	
1-103 制御用ケーブル配線③	管内配線、EM-CEE1.25sq-12C	m	13.00	1,321	17,173	
1-104 制御用ケーブル配線④	ころがし配線、EM-CEE1.25sq-15C	m	1.00	792	792	
1-105 制御ケーブル(端子接続)	15C以下、2.0～5.5mm ²	箇所	2.00	8,407	16,814	
1-106 同軸ケーブル敷設③	10mmφ以下、S-5C-FB	m	14.00	1,708	23,912	
1-107 同軸ケーブル敷設④	端末処理	箇所	2.00	3,163	6,326	
1-108 配線等材料費		式	1.00	1,160,374	1,160,374	
1-109 光ケーブル配線	SM-4C	m	130.00	1,180	153,400	
1-110 光ケーブル配線敷設	屋内屋外配線、SM-4C、11mm以下	m	10.00	432	4,320	
1-111 光ケーブル架空配線	光ケーブル架空配線、メッセンジャーワイヤー吊り、11mm以下、SM-4C	径間	3.00	19,456	58,368	
1-112 光ケーブル接続	光ケーブル成端接続、5心以下	箇所	2.00	30,933	61,866	
1-113 光ケーブル伝送損失試験	20心以下、方向	方向	1.00	17,676	17,676	
1-114 光ケーブル接続損失試験	20心以下、対向	対向	1.00	24,620	24,620	

合併積算内訳表

室津港みなとカメラ更新等工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-115 光ケーブル配線付属品①	入力1条出力4芯、スプライスボックス	個	2.00	18,300	36,600	
1-116 光ケーブル配線付属品②	両端光コネクタ付コード、SM/SC/2m	本	4.00	9,010	36,040	
1-117 光ケーブル配線付属品③	片端光コネクタ付コード、SM/SC/1m	本	8.00	4,630	37,040	
1-118 光ケーブル配線付属品据付	入力1条出力4芯、スプライスボックス	台	2.00	4,418	8,836	
1-119 接地設置	D種設置	箇所	2.00	6,005	12,010	
1-120 中継柱設置	コンクリートポール、電力仕様10-19-3.5	本	8.00	105,936	847,488	
1-121 架空配線	引留金具設置、L=200	個	18.00	3,447	62,046	
1-122 ブルボックス設置	150×150×100、樹脂製ブルボックス	個	1.00	4,804	4,804	
1-123 接地等材料費		式	1.00	495,170	495,170	
監視場所機器更新					5,542,352	
既設機器等撤去					92,802	
(高知港湾・空港整備事務所)					92,802	
機器撤去工					5,694	
1-124 IPデコーダ撤去		台	1.00	3,156	3,156	
1-125 映像分配器撤去		台	1.00	2,538	2,538	
配管・配線撤去工					87,108	

合併積算内訳表

室津港みなとカメラ更新等工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-126 同軸ケーブル撤去②	10mmφ以下、5C-2V	m	102.00	854	87,108	
機器等設備（機器単体）					4,705,600	
（高知港湾・空港整備事務所）					4,705,600	
機器調達工					4,705,600	
1-127 機器（機器単体費）		式	1.00	4,705,600	4,705,600	
機器等設置					743,950	
（高知港湾・空港整備事務所）					743,950	
機器設置工					87,632	
1-128 IPデコーダ設置(1)		台	1.00	6,313	6,313	
1-129 IPデコーダ設置(2)		台	1.00	4,418	4,418	
1-130 DVI/SDI変換器設置(1)		台	1.00	5,076	5,076	
1-131 DVI/SDI変換器設置(2)		台	1.00	3,553	3,553	
1-132 映像分配器設置(1)		台	1.00	5,076	5,076	
1-133 映像分配器設置(2)		台	1.00	3,553	3,553	
1-134 映像記録装置設置(1)		台	1.00	12,690	12,690	
1-135 映像記録装置設置(2)		台	1.00	8,883	8,883	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-136 映像合成装置改造	作業費	式	1.00	38,070	38,070	
機器調整工					229,685	
1-137 IPデコーダ調整(1)		台	1.00	7,575	7,575	
1-138 IPデコーダ調整(2)		台	1.00	5,050	5,050	
1-139 DVI/SDI変換器調整(1)		台	1.00	11,325	11,325	
1-140 DVI/SDI変換器調整(2)		台	1.00	7,927	7,927	
1-141 映像分配器調整(1)		台	1.00	11,325	11,325	
1-142 映像分配器調整(2)		台	1.00	7,927	7,927	
1-143 映像記録装置調整(1)		台	1.00	33,975	33,975	
1-144 映像記録装置調整(2)		台	1.00	23,782	23,782	
1-145 映像合成装置調整(1)		台	1.00	18,875	18,875	
1-146 映像合成装置調整(2)		台	2.00	13,212	26,424	
1-147 操作権制御サーバ調整	操作権制御サーバソフトウェア	式	1.00	75,500	75,500	
配管・配線工					426,633	
1-148 同軸ケーブル敷設⑤	10mmφ以下、S-5C-FB	m	203.00	1,708	346,724	
1-149 同軸ケーブル敷設⑥	10mmφ以下、5C-2V	m	10.00	1,708	17,080	

合併積算内訳表

室津港みなとカメラ更新等工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-150 同軸ケーブル敷設⑦	端末処理	箇所	16.00	3,163	50,608	
1-151 同軸ケーブル材料費		式	1.00	12,221	12,221	
(共通)					545,131	
総合調整					292,185	
総合調整					292,185	
総合調整					292,185	
1-152 総合試験		式	1.00	75,500	75,500	
1-153 システム・インテグレーション		式	1.00	216,685	216,685	
施工機械					168,946	
施工機械					168,946	
施工機械					168,946	
1-154 施工機械		式	1.00	168,946	168,946	
工場製品輸送工					84,000	
輸送工					84,000	
輸送(電気)					84,000	
1-155 機器輸送費(1)		式	1.00	82,000	82,000	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-156 機器輸送費(2)		式	1.00	2,000	2,000	
直接工事費					919,554	
みなとカメラ新設(土木)					919,554	
みなとカメラ等設置					919,554	
(室津作業ヤード)					919,554	
付帯工					919,554	
2-1 カメラ支柱設置	コンクリートポール、電力仕様17-19-7.0	本	1.00	356,216	356,216	
2-2 基礎捨石①	RC-40、t=10cm、カメラ支柱基礎	m ²	1.00	1,314	1,314	
2-3 型枠①	木製型枠、均しコンクリート、カメラ支柱基礎	m ²	0.20	4,413	882	
2-4 均しコンクリート①	18-8-20(高炉B)、カメラ支柱基礎	m ³	0.10	28,820	2,882	
2-5 型枠②	木製型枠、根巻きコンクリート、カメラ支柱基礎	m ²	3.00	7,850	23,550	
2-6 根巻きコンクリート①	18-8-40(高炉B)、カメラ支柱基礎	m ³	0.50	34,520	17,260	
2-7 床掘①	土砂、カメラ支柱基礎	m ³	3.00	2,010	6,030	
2-8 埋戻し①	土砂、カメラ支柱基礎	m ³	2.00	3,490	6,980	
2-9 ｸﾊﾞ 締め①	カメラ支柱基礎	m ³	2.00	1,388	2,776	
2-10 カメラ取付金具		基	1.00	442,000	442,000	

合併積算内訳表

室津港みなとカメラ更新等工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
2-11 基礎捨石②	RC-40、t=10cm、機側盤支柱基礎	m ²	1.00	1,314	1,314	
2-12 型枠③	木製型枠、均しコンクリート、機側盤支柱基礎	m ²	0.20	4,413	882	
2-13 均しコンクリート②	18-8-20（高炉B）、機側盤支柱基礎	m ³	0.10	28,820	2,882	
2-14 型枠④	木製型枠、根巻きコンクリート、機側盤支柱基礎	m ²	3.00	7,850	23,550	
2-15 根巻きコンクリート②	18-8-40（高炉B）、機側盤支柱基礎	m ³	0.50	34,520	17,260	
2-16 床掘②	土砂、機側盤支柱基礎	m ³	2.00	2,010	4,020	
2-17 埋戻し②	土砂、機側盤支柱基礎	m ³	2.00	3,490	6,980	
2-18 タバ締め②	機側盤支柱基礎	m ³	2.00	1,388	2,776	
共通仮設費(積上)					120,000	
共通仮設					120,000	
共通仮設費					120,000	
運搬費					120,000	
材料輸送					120,000	
2-19 材料輸送費	カメラ支柱、中継柱、コンクリート根かせ	式	1.00	120,000	120,000	

代価表・施工パッケージ

室津港みなとカメラ更新等工事

番号：1-1

名称：みなとカメラ撤去 カメラ、レンズ、ハウジング、雲台一体型

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.750	25,380.00	19,035		
合 計	作業能力：1.00台			19,035.00	19,035		

番号：1-2

名称：保安器撤去 映像/制御/電源

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.080	24,020.00	1,921		
合 計	作業能力：1.00個			1,921.00	1,921		

番号：1-3

名称：ぶれ補正装置撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.050	37,750.00	1,887		
電気通信技術員		人	0.050	25,380.00	1,269		
合 計	作業能力：1.00台			3,156.00	3,156		

番号：1-4

名称：文字発生装置撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.050	37,750.00	1,887		
電気通信技術員		人	0.050	25,380.00	1,269		
合 計	作業能力：1.00台			3,156.00	3,156		

代価表・施工パッケージ

室津港みなとカメラ更新等工事

番号：1-5

名称：IPエンコーダ撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.050	37,750.00	1,887		
電気通信技術員		人	0.050	25,380.00	1,269		
合 計	作業能力：1.00台			3,156.00	3,156		

番号：1-6

名称：通信コンバータ撤去(1)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.050	37,750.00	1,887		
電気通信技術員		人	0.050	25,380.00	1,269		
合 計	作業能力：1.00台			3,156.00	3,156		

番号：1-7

名称：通信コンバータ撤去(2)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.040	37,750.00	1,510		
電気通信技術員		人	0.040	25,380.00	1,015		
合 計	作業能力：1.00台			2,525.00	2,525		

番号：1-8

名称：リモート電源制御装置撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.050	37,750.00	1,887		
電気通信技術員		人	0.050	25,380.00	1,269		
合 計	作業能力：1.00台			3,156.00	3,156		

代価表・施工パッケージ

室津港みなとカメラ更新等工事

番号：1-9
名称：L3スイッチ撤去 1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.170	37,750.00	6,417		
電気通信技術員		人	0.170	25,380.00	4,314		
合 計	作業能力：1.00台			10,731.00	10,731		

番号：1-10
名称：耐雷トランス撤去 1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	0.100	20,900.00	2,090		
電工		人	0.050	24,020.00	1,201		
合 計	作業能力：1.00台			3,291.00	3,291		

番号：1-11
名称：機側盤撤去 屋外ポール取付型、空調付き、電源端子部を含む 1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.500	25,380.00	12,690		
合 計	作業能力：1.00台			12,690.00	12,690		

番号：1-12
名称：配管撤去① 厚鋼電線管、G28（高所作業） 100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	10.200	24,020.00	245,004		
合 計	作業能力：100.00m			2,450.00	245,004		

代価表・施工パッケージ

室津港みなとカメラ更新等工事

番号：1-13

名称：配管撤去② 厚鋼電線管、G36（高所作業）

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	15.000	24,020.00	360,300		
合 計	作業能力：100.00m			3,603.00	360,300		

番号：1-14

名称：配管撤去③ 厚鋼電線管、G54

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	12.500	24,020.00	300,250		
合 計	作業能力：100.00m			3,002.00	300,250		

番号：1-15

名称：低圧電力用ケーブル撤去 管内配線、電源ケーブル

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	2.750	24,020.00	66,055		
合 計	作業能力：100.00m			660.00	66,055		

番号：1-16

名称：絶縁電線撤去 管内配線、設置ケーブル

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.600	24,020.00	14,412		
合 計	作業能力：100.00m			144.00	14,412		

代価表・施工パッケージ

室津港みなとカメラ更新等工事

番号：1-17

名称：制御用ケーブル撤去 管内配線、制御ケーブル

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	2.750	24,020.00	66,055		
合 計	作業能力：100.00m			660.00	66,055		

番号：1-18

名称：同軸ケーブル撤去① 10mmφ以下、5C-2V

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.100	25,380.00	2,538		
電工		人	0.250	24,020.00	6,005		
合 計	作業能力：10.00m			854.00	8,543		

代価表・施工パッケージ

室津港みなとカメラ更新等工事

番号：1-19

名称：カメラ機器（機器単体費）

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
みなとカメラ①	カメラ、レンズ、ハウジング、雲台一体型	台	1.000	34,200,000.00	34,200,000		
保安器①	映像信号用	個	2.000	34,600.00	69,200		
保安器②	制御信号用	個	2.000	36,900.00	73,800		
保安器③	電源用	個	2.000	31,600.00	63,200		
ぶれ補正装置①		台	1.000	986,000.00	986,000		
文字発生装置①		台	1.000	920,000.00	920,000		
IPエンコーダ①		台	1.000	848,000.00	848,000		
通信コンバータ①	カメラ用	台	1.000	45,000.00	45,000		
リモート電源制御装置①		台	1.000	142,000.00	142,000		
L2スイッチ①		台	1.000	102,000.00	102,000		
環境監視装置①	温度、電源、ドアセンサ、デジタル入ユニット、監視ソフト含む	式	1.000	585,000.00	585,000		
無停電電源装置①	機側盤内機器用	台	1.000	285,000.00	285,000		
耐雷トランス①		基	1.000	355,000.00	355,000		
機側盤①	屋外ポール取付型、空調付き、電源端子部を含む	基	1.000	1,650,000.00	1,650,000		
合 計	作業能力：1.00式			40,324,200.00	40,324,200		

番号：1-20

名称：みなとカメラ設置① カメラ、レンズ、ハウジング、雲台一体型、カメラ取付金具含む

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	1.500	25,380.00	38,070		
合 計	作業能力：1.00台			38,070.00	38,070		

代価表・施工パッケージ

室津港みなとカメラ更新等工事

番号：1-21

名称：保安器設置① 映像/制御/電源

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.150	24,020.00	3,603		
合 計	作業能力：1.00個			3,603.00	3,603		

番号：1-22

名称：ぶれ補正装置設置①

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	37,750.00	3,775		
電気通信技術員		人	0.100	25,380.00	2,538		
合 計	作業能力：1.00台			6,313.00	6,313		

番号：1-23

名称：文字発生装置設置①

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	37,750.00	3,775		
電気通信技術員		人	0.100	25,380.00	2,538		
合 計	作業能力：1.00台			6,313.00	6,313		

番号：1-24

名称：IPエンコーダ設置①

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	37,750.00	3,775		
電気通信技術員		人	0.100	25,380.00	2,538		
合 計	作業能力：1.00台			6,313.00	6,313		

代価表・施工パッケージ

室津港みなとカメラ更新等工事

番号：1-25

名称：通信コンバータ設置①

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	37,750.00	3,775		
電気通信技術員		人	0.100	25,380.00	2,538		
合 計	作業能力：1.00台			6,313.00	6,313		

番号：1-26

名称：リモート電源制御装置設置①

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	37,750.00	3,775		
電気通信技術員		人	0.100	25,380.00	2,538		
合 計	作業能力：1.00台			6,313.00	6,313		

番号：1-27

名称：L2スイッチ設置①

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.340	37,750.00	12,835		
電気通信技術員		人	0.340	25,380.00	8,629		
合 計	作業能力：1.00台			21,464.00	21,464		

番号：1-28

名称：環境監視装置設置① 温度・電源・ドアセンサ、デジタル入力ユニット、監視ソフトウェア含む

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	1.000	37,750.00	37,750		
電気通信技術員		人	2.000	25,380.00	50,760		
合 計	作業能力：1.00式			88,510.00	88,510		

代価表・施工パッケージ

室津港みなとカメラ更新等工事

番号：1-29

名称：無停電電源装置設置① 機則盤内機器用、

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	37,750.00	18,875		
電気通信技術員		人	0.500	25,380.00	12,690		
電工		人	0.500	24,020.00	12,010		
合 計	作業能力：1.00台			43,575.00	43,575		

番号：1-30

名称：耐雷トランス設置①

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	0.200	20,900.00	4,180		
電工		人	0.100	24,020.00	2,402		
合 計	作業能力：1.00基			6,582.00	6,582		

番号：1-31

名称：機側盤設置① 屋外ポール取付型、空調付き、電源端子部を含む

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	1.000	25,380.00	25,380		
合 計	作業能力：1.00台			25,380.00	25,380		

番号：1-32

名称：みなとカメラ①調整 カメラ、レンズ、ハウジング、雲台一体型

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	37,750.00	18,875		
合 計	作業能力：1.00台			18,875.00	18,875		

代価表・施工パッケージ

室津港みなとカメラ更新等工事

番号：1-33

名称：ぶれ補正装置調整①

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.120	37,750.00	4,530		
電気通信技術員		人	0.120	25,380.00	3,045		
合 計	作業能力：1.00台			7,575.00	7,575		

番号：1-34

名称：文字発生装置調整①

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.120	37,750.00	4,530		
電気通信技術員		人	0.120	25,380.00	3,045		
合 計	作業能力：1.00台			7,575.00	7,575		

番号：1-35

名称：IPエンコーダ調整①

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.120	37,750.00	4,530		
電気通信技術員		人	0.120	25,380.00	3,045		
合 計	作業能力：1.00台			7,575.00	7,575		

番号：1-36

名称：通信コンバータ調整①

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.120	37,750.00	4,530		
電気通信技術員		人	0.120	25,380.00	3,045		
合 計	作業能力：1.00台			7,575.00	7,575		

代価表・施工パッケージ

室津港みなとカメラ更新等工事

番号：1-37

名称：リモート電源制御装置調整①

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.120	37,750.00	4,530		
電気通信技術員		人	0.120	25,380.00	3,045		
合 計	作業能力：1.00台			7,575.00	7,575		

番号：1-38

名称：L2スイッチ調整①

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.410	37,750.00	15,477		
電気通信技術員		人	0.410	25,380.00	10,405		
合 計	作業能力：1.00台			25,882.00	25,882		

番号：1-39

名称：環境監視装置調整① 温度・電源・ドアセンサ、デジタル入力ユニット、監視ソフトウェア含む

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	1.000	37,750.00	37,750		
電気通信技術員		人	1.000	25,380.00	25,380		
合 計	作業能力：1.00式			63,130.00	63,130		

番号：1-40

名称：配管敷設① 厚鋼電線管、G28（高所作業）

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	20.400	24,020.00	490,008		
合 計	作業能力：100.00m			4,900.00	490,008		

代価表・施工パッケージ

室津港みなとカメラ更新等工事

番号：1-41

名称：配管敷設② 厚鋼電線管、G42（高所作業）

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	30.000	24,020.00	720,600		
合 計	作業能力：100.00m			7,206.00	720,600		

番号：1-42

名称：配管敷設③ 厚鋼電線管、G54

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	25.000	24,020.00	600,500		
合 計	作業能力：100.00m			6,005.00	600,500		

番号：1-43

名称：配管材料費

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
厚鋼電線管	G28	m	2.000	680.32	1,360		
厚鋼電線管	G42	m	2.000	1,008.19	2,016		
厚鋼電線管	G54	m	2.000	1,456.28	2,912		
電線管付属品費	全体の%	%	15.000	6,288.00	943		
合 計	作業能力：1.00式			7,231.00	7,231		

番号：1-44

名称：低圧電力用ケーブル配線① 管内配線、EM-CE2sq-3C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	24,020.00	132,110		
合 計	作業能力：100.00m			1,321.00	132,110		

代価表・施工パッケージ

室津港みなとカメラ更新等工事

番号：1-45

名称：低圧電力用ケーブル配線② ころがし配線、EM-CE2sq-3C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	3.300	24,020.00	79,266		
合 計	作業能力：100.00m			792.00	79,266		

番号：1-46

名称：制御用ケーブル配線① 管内配線、EM-CEE1.25-12C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	24,020.00	132,110		
合 計	作業能力：100.00m			1,321.00	132,110		

番号：1-47

名称：制御用ケーブル配線② ころがし配線、EM-CEE1.25-12C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	3.300	24,020.00	79,266		
合 計	作業能力：100.00m			792.00	79,266		

番号：1-48

名称：同軸ケーブル敷設① 10mmφ以下、S-5C-FB

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.200	25,380.00	5,076		
電工		人	0.500	24,020.00	12,010		
合 計	作業能力：10.00m			1,708.00	17,086		

代価表・施工パッケージ

室津港みなとカメラ更新等工事

番号：1-49

名称：同軸ケーブル敷設② 端末処理

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.030	25,380.00	761		
電工		人	0.100	24,020.00	2,402		
合 計	作業能力：1.00箇所			3,163.00	3,163		

番号：1-50

名称：配線等材料費

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
低圧電力用ケーブル	EM-CE2sq-3C	m	15.000	216.00	3,240		
制御用ケーブル	EM-CEE1.25sq-12C	m	15.000	502.00	7,530		
同軸ケーブル	S-5C-FB	m	15.000	57.20	858		
合 計	作業能力：1.00式			11,628.00	11,628		

番号：1-51

名称：カメラ取付金具

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
カメラ取付金具		式	1.000	397,000.00	397,000		
合 計	作業能力：1.00式			397,000.00	397,000		

代価表・施工パッケージ

室津港みなとカメラ更新等工事

番号：1-52

名称：カメラ機器（機器単体費）

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
みなとカメラ②	カメラ、レンズ、ハウジング、雲台一体型	台	1.000	4,180,000.00	4,180,000		
保安器④	映像信号用	個	1.000	34,600.00	34,600		
保安器⑤	制御信号用	個	1.000	33,000.00	33,000		
保安器⑥	電源用	個	2.000	31,600.00	63,200		
伝送変換器①		台	1.000	480,000.00	480,000		
変換器盤		面	1.000	328,000.00	328,000		
合 計	作業能力：1.00式			5,118,800.00	5,118,800		

代価表・施工パッケージ

室津港みなとカメラ更新等工事

番号：1-53
 名称：カメラ機器（機器単体費） 1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伝送変換器②		台	1.000	480,000.00	480,000		
保安器⑦	電源用	個	1.000	31,600.00	31,600		
ぶれ補正装置②		台	1.000	986,000.00	986,000		
文字発生装置②		台	1.000	920,000.00	920,000		
IPエンコーダ②		台	1.000	848,000.00	848,000		
通信コンバータ②		台	1.000	45,000.00	45,000		
リモート電源制御装置②		台	1.000	142,000.00	142,000		
L2スイッチ②		台	1.000	102,000.00	102,000		
環境監視装置②	温度、電源、ドアセンサ、デジタル入ユニット、監視ソフト含む	式	1.000	585,000.00	585,000		
無停電電源装置②		台	1.000	285,000.00	285,000		
耐雷トランス②		基	1.000	355,000.00	355,000		
機側盤②	屋外ポール取付型、空調付き、電源端子部を含む	台	1.000	1,480,000.00	1,480,000		
電力量計盤		面	1.000	320,000.00	320,000		
分電盤		面	2.000	516,000.00	1,032,000		
合 計	作業能力：1.00式			7,611,600.00	7,611,600		

番号：1-54
 名称：みなとカメラ設置② カメラ、レンズ、ハウジング、雲台一体型、カメラ取付金具設置含む 1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	1.500	25,380.00	38,070		
合 計	作業能力：1.00台			38,070.00	38,070		

代価表・施工パッケージ

室津港みなとカメラ更新等工事

番号：1-55

名称：保安器設置② 映像/制御/電源

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.150	24,020.00	3,603		
合 計	作業能力：1.00個			3,603.00	3,603		

番号：1-56

名称：伝送変換器設置①

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	37,750.00	3,775		
電気通信技術員		人	0.100	25,380.00	2,538		
合 計	作業能力：1.00台			6,313.00	6,313		

番号：1-57

名称：変換器盤設置

1面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	1.000	25,380.00	25,380		
合 計	作業能力：1.00面			25,380.00	25,380		

番号：1-58

名称：みなとカメラ調整② カメラ、レンズ、ハウジング、雲台一体型

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	37,750.00	18,875		
合 計	作業能力：1.00台			18,875.00	18,875		

代価表・施工パッケージ

室津港みなとカメラ更新等工事

番号：1-59

名称：伝送変換器調整①

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.120	37,750.00	4,530		
電気通信技術員		人	0.120	25,380.00	3,045		
合 計	作業能力：1.00台			7,575.00	7,575		

番号：1-60

名称：伝送変換器設置②

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	37,750.00	3,775		
電気通信技術員		人	0.100	25,380.00	2,538		
合 計	作業能力：1.00台			6,313.00	6,313		

番号：1-61

名称：保安器設置③ 電源用

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.150	24,020.00	3,603		
合 計	作業能力：1.00個			3,603.00	3,603		

番号：1-62

名称：ぶれ補正装置設置②

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	37,750.00	3,775		
電気通信技術員		人	0.100	25,380.00	2,538		
合 計	作業能力：1.00台			6,313.00	6,313		

代価表・施工パッケージ

室津港みなとカメラ更新等工事

番号：1-63

名称：文字発生装置設置②

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	37,750.00	3,775		
電気通信技術員		人	0.100	25,380.00	2,538		
合 計	作業能力：1.00台			6,313.00	6,313		

番号：1-64

名称：IPエンコーダ設置②

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	37,750.00	3,775		
電気通信技術員		人	0.100	25,380.00	2,538		
合 計	作業能力：1.00台			6,313.00	6,313		

番号：1-65

名称：通信コンバータ設置②

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	37,750.00	3,775		
電気通信技術員		人	0.100	25,380.00	2,538		
合 計	作業能力：1.00台			6,313.00	6,313		

番号：1-66

名称：リモート電源制御装置設置②

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	37,750.00	3,775		
電気通信技術員		人	0.100	25,380.00	2,538		
合 計	作業能力：1.00台			6,313.00	6,313		

代価表・施工パッケージ

室津港みなとカメラ更新等工事

番号：1-67

名称：L2スイッチ設置②

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.340	37,750.00	12,835		
電気通信技術員		人	0.340	25,380.00	8,629		
合 計	作業能力：1.00台			21,464.00	21,464		

番号：1-68

名称：環境監視装置設置② 温度・電源・ドアセンサ、デジタル入力ユニット、監視ソフトウェア含む

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	1.000	37,750.00	37,750		
電気通信技術員		人	2.000	25,380.00	50,760		
合 計	作業能力：1.00式			88,510.00	88,510		

番号：1-69

名称：無停電電源装置設置②

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	37,750.00	18,875		
電気通信技術員		人	0.500	25,380.00	12,690		
電工		人	0.500	24,020.00	12,010		
合 計	作業能力：1.00台			43,575.00	43,575		

代価表・施工パッケージ

室津港みなとカメラ更新等工事

番号：1-70

名称：耐雷トランス設置②

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	0.200	20,900.00	4,180		
電工		人	0.100	24,020.00	2,402		
合 計	作業能力：1.00基			6,582.00	6,582		

番号：1-71

名称：機側盤設置② 屋外自立取付型、空調付き、電源端子部を含む

1面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	1.000	25,380.00	25,380		
合 計	作業能力：1.00面			25,380.00	25,380		

番号：1-72

名称：電力量計盤設置

1面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.520	24,020.00	12,490		
普通作業員		人	0.350	20,900.00	7,315		
合 計	作業能力：1.00面			19,805.00	19,805		

番号：1-73

名称：分電盤設置

1面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.520	24,020.00	12,490		
普通作業員		人	0.350	20,900.00	7,315		
合 計	作業能力：1.00面			19,805.00	19,805		

代価表・施工パッケージ

室津港みなとカメラ更新等工事

番号：1-74

名称：伝送変換器調整②

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.120	37,750.00	4,530		
電気通信技術員		人	0.120	25,380.00	3,045		
合 計	作業能力：1.00台			7,575.00	7,575		

番号：1-75

名称：ぶれ補正装置調整②

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.120	37,750.00	4,530		
電気通信技術員		人	0.120	25,380.00	3,045		
合 計	作業能力：1.00台			7,575.00	7,575		

番号：1-76

名称：文字発生装置調整②

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.120	37,750.00	4,530		
電気通信技術員		人	0.120	25,380.00	3,045		
合 計	作業能力：1.00台			7,575.00	7,575		

番号：1-77

名称：IPエンコーダ調整②

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.120	37,750.00	4,530		
電気通信技術員		人	0.120	25,380.00	3,045		
合 計	作業能力：1.00台			7,575.00	7,575		

代価表・施工パッケージ

室津港みなとカメラ更新等工事

番号：1-78

名称：通信コンバータ調整②

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.120	37,750.00	4,530		
電気通信技術員		人	0.120	25,380.00	3,045		
合 計	作業能力：1.00台			7,575.00	7,575		

番号：1-79

名称：リモート電源制御装置調整②

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.120	37,750.00	4,530		
電気通信技術員		人	0.120	25,380.00	3,045		
合 計	作業能力：1.00台			7,575.00	7,575		

番号：1-80

名称：L2スイッチ調整②

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.410	37,750.00	15,477		
電気通信技術員		人	0.410	25,380.00	10,405		
合 計	作業能力：1.00台			25,882.00	25,882		

番号：1-81

名称：環境監視装置調整② 温度・電源・ドアセンサ、デジタル入力ユニット、監視ソフトウェア含む

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	1.000	37,750.00	37,750		
電気通信技術員		人	1.000	25,380.00	25,380		
合 計	作業能力：1.00式			63,130.00	63,130		

代価表・施工パッケージ

室津港みなとカメラ更新等工事

番号：1-82

名称：配管敷設④ 厚鋼電線管、G22（高所作業）

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	12.000	24,020.00	288,240		
合 計	作業能力：100.00m			2,882.00	288,240		

番号：1-83

名称：配管敷設⑤ 厚鋼電線管、G28

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	17.000	24,020.00	408,340		
合 計	作業能力：100.00m			4,083.00	408,340		

番号：1-84

名称：配管敷設⑥ 厚鋼電線管、G36（高所作業）

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	30.000	24,020.00	720,600		
合 計	作業能力：100.00m			7,206.00	720,600		

番号：1-85

名称：配管敷設⑦ 厚鋼電線管、G54（高所作業）

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	30.000	24,020.00	720,600		
合 計	作業能力：100.00m			7,206.00	720,600		

代価表・施工パッケージ

室津港みなとカメラ更新等工事

番号：1-86

名称：配管敷設⑧ 厚鋼電線管、G70（高所作業）

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	36.000	24,020.00	864,720		
合 計	作業能力：100.00m			8,647.00	864,720		

番号：1-87

名称：配管付属品 エントランスキャップ各種

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
配管付属品①	エントランスキャップ、G22	個	1.000	925.00	925		
配管付属品②	エントランスキャップ、G36	個	2.000	2,100.00	4,200		
配管付属品③	エントランスキャップ、G54	個	1.000	6,190.00	6,190		
配管付属品④	エントランスキャップ、G70	個	3.000	8,550.00	25,650		
合 計	作業能力：1.00式			36,965.00	36,965		

番号：1-88

名称：配管敷設⑨ 耐衝撃性硬質塩化ビニル電線管、H1VE16

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	24,020.00	132,110		
合 計	作業能力：100.00m			1,321.00	132,110		

代価表・施工パッケージ

室津港みなとカメラ更新等工事

番号：1-89

名称：配管材料費

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
厚鋼電線管	G22	m	13.000	500.00	6,500		
厚鋼電線管	G28	m	2.000	680.32	1,360		
厚鋼電線管	G36	m	17.000	877.04	14,909		
厚鋼電線管	G54	m	6.000	1,456.28	8,737		
厚鋼電線管	G70	m	11.000	2,101.09	23,111		
耐衝撃性硬質塩化ビニル電線管	HIVE16	m	9.000	115.50	1,039		
電線管付属品費	全体の%	%	15.000	55,656.00	8,348		
合 計	作業能力：1.00式			64,004.00	64,004		

番号：1-90

名称：低圧電力用ケーブル配線③ 管内配線、EM-CE5.5sq-2C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	24,020.00	132,110		
合 計	作業能力：100.00m			1,321.00	132,110		

番号：1-91

名称：低圧電力用ケーブル配線④ 管内配線、EM-CE60sq-2C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	10.000	24,020.00	240,200		
合 計	作業能力：100.00m			2,402.00	240,200		

代価表・施工パッケージ

室津港みなとカメラ更新等工事

番号：1-92

名称：低圧電力用ケーブル配線⑤ 管内配線、EM-CE2sq-3C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	24,020.00	132,110		
合 計	作業能力：100.00m			1,321.00	132,110		

番号：1-93

名称：低圧電力用ケーブル配線⑥ ころがし配線、EM-CE2sq-3C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	3.300	24,020.00	79,266		
合 計	作業能力：100.00m			792.00	79,266		

番号：1-94

名称：低圧電力用ケーブル配線⑦ 管内配線、EM-CE3.5sq-3C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	24,020.00	132,110		
合 計	作業能力：100.00m			1,321.00	132,110		

番号：1-95

名称：低圧電力用ケーブル配線⑧ 管内配線、EM-CE5.5sq-3C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	24,020.00	132,110		
合 計	作業能力：100.00m			1,321.00	132,110		

代価表・施工パッケージ

室津港みなとカメラ更新等工事

番号：1-96

名称：低圧電力用ケーブル配線⑨ 管内配線、EM-CE60sq-3C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	10.000	24,020.00	240,200		
合 計	作業能力：100.00m			2,402.00	240,200		

番号：1-97

名称：低圧電力用ケーブル架空配線① 電力ケーブル架空配線、EM-CE5.5sq-2C、15mm以下

1径間当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.270	24,020.00	30,505		
合 計	作業能力：1.00径間			30,505.00	30,505		

番号：1-98

名称：低圧電力用ケーブル架空配線② 電力ケーブル架空配線、EM-CE60sq-2C、30mm以下

1径間当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	3.100	24,020.00	74,462		
合 計	作業能力：1.00径間			74,462.00	74,462		

番号：1-99

名称：低圧電力用ケーブル架空配線③ 電力ケーブル架空配線、EM-CE60sq-3C、40mm以下

1径間当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	4.100	24,020.00	98,482		
合 計	作業能力：1.00径間			98,482.00	98,482		

代価表・施工パッケージ

室津港みなとカメラ更新等工事

番号：1-100

名称：架空配線 架線、10mm以下、メッセンジャーワイヤー吊り、亜鉛めっき鋼より線1A

1径間当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.800	24,020.00	19,216		
合 計	作業能力：1.00径間			19,216.00	19,216		

番号：1-101

名称：絶縁電線配線① 管内配線、EM-IE5.5sq

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.200	24,020.00	28,824		
合 計	作業能力：100.00m			288.00	28,824		

番号：1-102

名称：絶縁電線配線② ころがし配線、EM-IE5.5sq

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.720	24,020.00	17,294		
合 計	作業能力：100.00m			172.00	17,294		

番号：1-103

名称：制御用ケーブル配線③ 管内配線、EM-CEE1.25sq-12C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	24,020.00	132,110		
合 計	作業能力：100.00m			1,321.00	132,110		

代価表・施工パッケージ

室津港みなとカメラ更新等工事

番号：1-104

名称：制御用ケーブル配線④ ころがし配線、EM-CEE1.25sq-15C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	3.300	24,020.00	79,266		
合 計	作業能力：100.00m			792.00	79,266		

番号：1-105

名称：制御ケーブル(端子接続) 15C以下、2.0～5.5mm2

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.350	24,020.00	8,407		
合 計	作業能力：1.00箇所			8,407.00	8,407		

番号：1-106

名称：同軸ケーブル敷設③ 10mmφ以下、S-5C-FB

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.200	25,380.00	5,076		
電工		人	0.500	24,020.00	12,010		
合 計	作業能力：10.00m			1,708.00	17,086		

番号：1-107

名称：同軸ケーブル敷設④ 端末処理

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.030	25,380.00	761		
電工		人	0.100	24,020.00	2,402		
合 計	作業能力：1.00箇所			3,163.00	3,163		

代価表・施工パッケージ

室津港みなとカメラ更新等工事

番号：1-108

名称：配線等材料費

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
低圧電力用ケーブル	EM-CE5.5sq-2C	m	130.000	335.00	43,550		
低圧電力用ケーブル	EM-CE60sq-2C	m	131.000	2,395.00	313,745		
低圧電力用ケーブル	EM-CE2sq-3C	m	14.000	216.00	3,024		
低圧電力用ケーブル	EM-CE3.5sq-3C	m	3.000	316.00	948		
低圧電力用ケーブル	EM-CE5.5sq-3C	m	3.000	448.00	1,344		
低圧電力用ケーブル	EM-CE60sq-3C	m	221.000	3,427.00	757,367		
架線	垂鉛めっき鋼より線(1種A級)22sq	m	333.000	93.37	31,092		
絶縁電線	EM-IE5.5sq	m	12.000	123.00	1,476		
制御用ケーブル	EM-CEE1.25sq-12C	m	14.000	502.00	7,028		
同軸ケーブル	S-5C-FB	m	14.000	57.20	800		
合 計	作業能力：1.00式			1,160,374.00	1,160,374		

番号：1-109

名称：光ケーブル配線 SM-4C

1m

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
光ケーブル	SM-4C	m	1.000	1,180.00	1,180		
合 計	作業能力：1.00m			1,180.00	1,180		

番号：1-110

名称：光ケーブル配線敷設 屋内屋外配線、SM-4C、11mm以下

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.800	24,020.00	43,236		
合 計	作業能力：100.00m			432.00	43,236		

代価表・施工パッケージ

室津港みなとカメラ更新等工事

番号：1-111

名称：光ケーブル架空配線 光ケーブル架空配線、メッセンジャーワイヤー吊り、11mm以下、SM-4C

1径間当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.810	24,020.00	19,456		
合 計	作業能力：1.00径間			19,456.00	19,456		

番号：1-112

名称：光ケーブル接続 光ケーブル成端接続、5心以下

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.490	37,750.00	18,497		
電気通信技術員		人	0.490	25,380.00	12,436		
合 計	作業能力：1.00箇所			30,933.00	30,933		

番号：1-113

名称：光ケーブル伝送損失試験 20心以下、方向

1方向当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.280	37,750.00	10,570		
電気通信技術員		人	0.280	25,380.00	7,106		
合 計	作業能力：1.00方向			17,676.00	17,676		

番号：1-114

名称：光ケーブル接続損失試験 20心以下、対向

1対向当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.390	37,750.00	14,722		
電気通信技術員		人	0.390	25,380.00	9,898		
合 計	作業能力：1.00対向			24,620.00	24,620		

代価表・施工パッケージ

室津港みなとカメラ更新等工事

番号：1-115
 名称：光ケーブル配線付属品① 入力1条出力4芯、スプライスボックス 1個

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
光ケーブル配線付属品①	入力1条出力4芯、スプライスボックス	個	1.000	18,300.00	18,300		
合 計	作業能力：1.00個			18,300.00	18,300		

番号：1-116
 名称：光ケーブル配線付属品② 両端光コネクタ付コード、SM/SC/2m 1本

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
光ケーブル配線付属品②	両端光コネクタ付コード、SM/SC/2m	本	1.000	9,010.00	9,010		
合 計	作業能力：1.00本			9,010.00	9,010		

番号：1-117
 名称：光ケーブル配線付属品③ 片端光コネクタ付コード、SM/SC/1m 1本

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
光ケーブル配線付属品③	片端光コネクタ付コード、SM/SC/1m	本	1.000	4,630.00	4,630		
合 計	作業能力：1.00本			4,630.00	4,630		

番号：1-118
 名称：光ケーブル配線付属品据付 入力1条出力4芯、スプライスボックス 1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.070	37,750.00	2,642		
電気通信技術員		人	0.070	25,380.00	1,776		
合 計	作業能力：1.00台			4,418.00	4,418		

代価表・施工パッケージ

室津港みなとカメラ更新等工事

番号：1-119

名称：接地設置 D種設置

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.250	24,020.00	6,005		
合 計	作業能力：1.00箇所			6,005.00	6,005		

番号：1-120

名称：中継柱設置 コンクリートポール、電力仕様10-19-3.5

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.800	24,020.00	43,236		
普通作業員		人	3.000	20,900.00	62,700		
合 計	作業能力：1.00本			105,936.00	105,936		

番号：1-121

名称：架空配線 引留金具設置、L=200

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.100	24,020.00	2,402		
普通作業員		人	0.050	20,900.00	1,045		
合 計	作業能力：1.00個			3,447.00	3,447		

番号：1-122

名称：プルボックス設置 150×150×100、樹脂製プルボックス

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.200	24,020.00	4,804		
合 計	作業能力：1.00個			4,804.00	4,804		

代価表・施工パッケージ

室津港みなとカメラ更新等工事

番号：1-123

名称：接地等材料費

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
D種接地	連結式接地棒、φ10×1,500mm	本	2.000	1,370.00	2,740		
樹脂製プルボックス	150×150×100、防水かぶせ	個	1.000	1,660.00	1,660		
コンクリートポール	電力仕様 10-19-3.5	本	8.000	47,700.00	381,600		
コンクリート根かせ（電力型）	1200×240×170	個	7.000	9,630.00	67,410		
引留金具	L=220	個	18.000	2,320.00	41,760		
合 計	作業能力：1.00式			495,170.00	495,170		

番号：1-124

名称：IPデコーダ撤去

、1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.050	37,750.00	1,887		
電気通信技術員		人	0.050	25,380.00	1,269		
合 計	作業能力：1.00台			3,156.00	3,156		

番号：1-125

名称：映像分配器撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.100	25,380.00	2,538		
合 計	作業能力：1.00台			2,538.00	2,538		

代価表・施工パッケージ

室津港みなとカメラ更新等工事

番号：1-126
 名称：同軸ケーブル撤去② 10mmφ以下、5C-2V 10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.100	25,380.00	2,538		
電工		人	0.250	24,020.00	6,005		
合 計	作業能力：10.00m			854.00	8,543		

番号：1-127
 名称：機器(機器単体費) 1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
IPデコーダ		台	2.000	945,000.00	1,890,000		
DVI/SDI変換器		台	2.000	185,000.00	370,000		
映像分配器		台	2.000	70,000.00	140,000		
映像記録装置		台	2.000	720,800.00	1,441,600		
映像合成装置改造	基盤費用	台	3.000	288,000.00	864,000		
合 計	作業能力：1.00式			4,705,600.00	4,705,600		

番号：1-128
 名称：IPデコーダ設置(1) 1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	37,750.00	3,775		
電気通信技術員		人	0.100	25,380.00	2,538		
合 計	作業能力：1.00台			6,313.00	6,313		

代価表・施工パッケージ

室津港みなとカメラ更新等工事

番号：1-129

名称：IPデコーダ設置(2)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.070	37,750.00	2,642		
電気通信技術員		人	0.070	25,380.00	1,776		
合 計	作業能力：1.00台			4,418.00	4,418		

番号：1-130

名称：DVI/SDI変換器設置(1)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.200	25,380.00	5,076		
合 計	作業能力：1.00台			5,076.00	5,076		

番号：1-131

名称：DVI/SDI変換器設置(2)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.140	25,380.00	3,553		
合 計	作業能力：1.00台			3,553.00	3,553		

番号：1-132

名称：映像分配器設置(1)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.200	25,380.00	5,076		
合 計	作業能力：1.00台			5,076.00	5,076		

代価表・施工パッケージ

室津港みなとカメラ更新等工事

番号：1-133

名称：映像分配器設置(2)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.140	25,380.00	3,553		
合 計	作業能力：1.00台			3,553.00	3,553		

番号：1-134

名称：映像記録装置設置(1)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.500	25,380.00	12,690		
合 計	作業能力：1.00台			12,690.00	12,690		

番号：1-135

名称：映像記録装置設置(2)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.350	25,380.00	8,883		
合 計	作業能力：1.00台			8,883.00	8,883		

番号：1-136

名称：映像合成装置改造 作業費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	1.500	25,380.00	38,070		
合 計	作業能力：1.00式			38,070.00	38,070		

代価表・施工パッケージ

室津港みなとカメラ更新等工事

番号：1-137
名称：IPデコーダ調整(1) 1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.120	37,750.00	4,530		
電気通信技術員		人	0.120	25,380.00	3,045		
合 計	作業能力：1.00台			7,575.00	7,575		

番号：1-138
名称：IPデコーダ調整(2) 1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.080	37,750.00	3,020		
電気通信技術員		人	0.080	25,380.00	2,030		
合 計	作業能力：1.00台			5,050.00	5,050		

番号：1-139
名称：DVI/SDI変換器調整(1) 1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.300	37,750.00	11,325		
合 計	作業能力：1.00台			11,325.00	11,325		

番号：1-140
名称：DVI/SDI変換器調整(2) 1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.210	37,750.00	7,927		
合 計	作業能力：1.00台			7,927.00	7,927		

代価表・施工パッケージ

室津港みなとカメラ更新等工事

番号：1-141

名称：映像分配器調整(1)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.300	37,750.00	11,325		
合 計	作業能力：1.00台			11,325.00	11,325		

番号：1-142

名称：映像分配器調整(2)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.210	37,750.00	7,927		
合 計	作業能力：1.00台			7,927.00	7,927		

番号：1-143

名称：映像記録装置調整(1)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.900	37,750.00	33,975		
合 計	作業能力：1.00台			33,975.00	33,975		

番号：1-144

名称：映像記録装置調整(2)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.630	37,750.00	23,782		
合 計	作業能力：1.00台			23,782.00	23,782		

代価表・施工パッケージ

室津港みなとカメラ更新等工事

番号：1-145

名称：映像合成装置調整(1)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	37,750.00	18,875		
合 計	作業能力：1.00台			18,875.00	18,875		

番号：1-146

名称：映像合成装置調整(2)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.350	37,750.00	13,212		
合 計	作業能力：1.00台			13,212.00	13,212		

番号：1-147

名称：操作権制御サーバ調整 操作権制御サーバソフトウェア

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	2.000	37,750.00	75,500		
合 計	作業能力：1.00式			75,500.00	75,500		

番号：1-148

名称：同軸ケーブル敷設⑤ 10mmφ以下、S-5C-FB

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.200	25,380.00	5,076		
電工		人	0.500	24,020.00	12,010		
合 計	作業能力：10.00m			1,708.00	17,086		

代価表・施工パッケージ

室津港みなとカメラ更新等工事

番号：1-149
 名称：同軸ケーブル敷設⑥ 10mmφ以下、5C-2V 10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.200	25,380.00	5,076		
電工		人	0.500	24,020.00	12,010		
合 計	作業能力：10.00m			1,708.00	17,086		

番号：1-150
 名称：同軸ケーブル敷設⑦ 端末処理 1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.030	25,380.00	761		
電工		人	0.100	24,020.00	2,402		
合 計	作業能力：1.00箇所			3,163.00	3,163		

番号：1-151
 名称：同軸ケーブル材料費 1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
同軸ケーブル	S-5C-FB	m	203.000	57.20	11,611		
同軸ケーブル	5C-2V	m	10.000	61.00	610		
合 計	作業能力：1.00式			12,221.00	12,221		

番号：1-152
 名称：総合試験 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	2.000	37,750.00	75,500		
合 計	作業能力：1.00式			75,500.00	75,500		

代価表・施工パッケージ

室津港みなとカメラ更新等工事

番号：1-153

名称：システム・インテグレーション

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
SI電気通信技術者		人	5.740	37,750.00	216,685		
合 計	作業能力：1.00式			216,685.00	216,685		

番号：1-154

名称：施工機械

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)4.9t吊	日	1.850	39,800.00	73,630	8H	
高所作業車	バスケット、ブーム型16m	日	1.350	53,490.00	72,211		
高所作業車	バスケット、ブーム型13～14m	日	0.500	46,210.00	23,105		
合 計	作業能力：1.00式			168,946.00	168,946		

番号：1-155

名称：機器輸送費(1)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運送料金(電気)		台	1.000	82,000.00	82,000		
合 計	作業能力：1.00式			82,000.00	82,000		

番号：1-156

名称：機器輸送費(2)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運送料金(電気)		台	1.000	2,000.00	2,000		
合 計	作業能力：1.00式			2,000.00	2,000		

代価表・施工パッケージ

室津港みなとカメラ更新等工事

番号：2-1

名称：カメラ支柱設置 コンクリートポール、電力仕様17-19-7.0

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート柱	コンクリートポール、電力仕様17-19-7.0	本	1.000	162,000.00	162,000		
電工		人	3.300	24,020.00	79,266		
普通作業員		人	5.500	20,900.00	114,950		
合 計	作業能力：1.00本			356,216.00	356,216		

番号：2-2

名称：基礎捨石① RC-40、t=10cm、カメラ支柱基礎

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎捨石①	RC-40、t=10cm、カメラ支柱基礎	m2	1.000	1,314	1,314		
合 計	作業能力：1.00m2			1,314	1,314		

番号：2-3

名称：型枠① 木製型枠、均しコンクリート、カメラ支柱基礎

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠①	木製型枠、均しコンクリート、カメラ支柱基礎	m2	1.000	4,413	4,413		
合 計	作業能力：1.00m2			4,413	4,413		

番号：2-4

名称：均しコンクリート① 18-8-20（高炉B）、カメラ支柱基礎

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
均しコンクリート①	18-8-20（高炉B）、カメラ支柱基礎	m3	1.000	28,820	28,820		
合 計	作業能力：1.00m3			28,820	28,820		

代価表・施工パッケージ

室津港みなとカメラ更新等工事

番号：2-5

名称：型枠② 木製型枠、根巻きコンクリート、カメラ支柱基礎

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠②	木製型枠、根巻きコンクリート、カメラ支柱基礎	m ²	1.000	7,850	7,850		
合 計	作業能力：1.00m ²			7,850	7,850		

番号：2-6

名称：根巻きコンクリート① 18-8-40（高炉B）、カメラ支柱基礎

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
根巻きコンクリート①	18-8-40（高炉B）、カメラ支柱基礎	m ³	1.000	34,520	34,520		
合 計	作業能力：1.00m ³			34,520	34,520		

番号：2-7

名称：床掘① 土砂、カメラ支柱基礎

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘①	土砂、カメラ支柱基礎	m ³	1.000	2,010	2,010		
合 計	作業能力：1.00m ³			2,010	2,010		

番号：2-8

名称：埋戻し① 土砂、カメラ支柱基礎

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し①	土砂、カメラ支柱基礎	m ³	1.000	3,490	3,490		
合 計	作業能力：1.00m ³			3,490	3,490		

代価表・施工パッケージ

室津港みなとカメラ更新等工事

番号：2-9

名称：タハ・締め① カメラ支柱基礎

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
タハ・締め①	カメラ支柱基礎	m 3	1.000	1,388	1,388		
合 計	作業能力：1.00m3			1,388	1,388		

番号：2-10

名称：カメラ取付金具

1基

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
カメラ取付金具	室津作業ヤード分	式	1.00	442,000.00	442,000		
合 計	作業能力：1.00基			442,000.00	442,000		

番号：2-11

名称：基礎捨石② RC-40、t=10cm、機側盤支柱基礎

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎捨石②	RC-40、t=10cm、機側盤支柱基礎	m 2	1.000	1,314	1,314		
合 計	作業能力：1.00m2			1,314	1,314		

番号：2-12

名称：型枠③ 木製型枠、均しコンクリート、機側盤支柱基礎

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠③	木製型枠、均しコンクリート、機側盤支柱基礎	m 2	1.000	4,413	4,413		
合 計	作業能力：1.00m2			4,413	4,413		

代価表・施工パッケージ

室津港みなとカメラ更新等工事

番号：2-13

名称：均しコンクリート② 18-8-20（高炉B）、機側盤支柱基礎

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
均しコンクリート②	18-8-20（高炉B）、機側盤支柱基礎	m 3	1.000	28,820	28,820		
合 計	作業能力：1.00m3			28,820	28,820		

番号：2-14

名称：型枠④ 木製型枠、根巻きコンクリート、機側盤支柱基礎

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠④	木製型枠、根巻きコンクリート、機側盤支柱基礎	m 2	1.000	7,850	7,850		
合 計	作業能力：1.00m2			7,850	7,850		

番号：2-15

名称：根巻きコンクリート② 18-8-40（高炉B）、機側盤支柱基礎

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
根巻きコンクリート②	18-8-40（高炉B）、機側盤支柱基礎	m 3	1.000	34,520	34,520		
合 計	作業能力：1.00m3			34,520	34,520		

番号：2-16

名称：床掘② 土砂、機側盤支柱基礎

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘②	土砂、機側盤支柱基礎	m 3	1.000	2,010	2,010		
合 計	作業能力：1.00m3			2,010	2,010		

代価表・施工パッケージ

室津港みなとカメラ更新等工事

番号：2-17

名称：埋戻し② 土砂、機側盤支柱基礎

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し②	土砂、機側盤支柱基礎	m ³	1.000	3,490	3,490		
合 計	作業能力：1.00m ³			3,490	3,490		

番号：2-18

名称：クハ・締め② 機側盤支柱基礎

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クハ・締め②	機側盤支柱基礎	m ³	1.000	1,388	1,388		
合 計	作業能力：1.00m ³			1,388	1,388		

番号：2-19

名称：材料輸送費 カメラ支柱、中継柱、コンクリート根かせ

1式 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
材料輸送費	カメラ支柱、中継柱、コンクリート根かせ	式	1.00	120,000.00	120,000		
合 計	作業能力：1.00式			120,000.00	120,000		

単価表

室津港みなとカメラ更新等工事

単価表番号：1-1

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)4.9t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	4.9t吊	日	1.00	39,800.00	39,800		
合 計					39,800		

単価表番号：1-2

単価表名称：高所作業車 バスケット、ブーム型16m

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	18.000	150.00	2,700		
運転手(特殊)		人	1.000	25,170.00	25,170		
高所作業車(リフト車)作業床高16m	[自走式(ホイール)・ブーム型]	日	1.400	18,300.00	25,620		
合 計					53,490		

単価表番号：1-3

単価表名称：高所作業車 バスケット、ブーム型13~14m

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	18.000	150.00	2,700		
運転手(特殊)		人	1.000	25,170.00	25,170		
高所作業車(リフト車)作業床高13~14m	[自走式(ホイール)・ブーム型]	日	1.400	13,100.00	18,340		
合 計					46,210		